Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 марта 2017 года № 927 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса социально значимых проектов на предоставления субсидий в виде муниципальных грантов на поддержку и развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинель Самарской области» (с изменением от 08 октября 2019 года № 2825)

Руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
 постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 марта 2017 года № 927 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса социально значимых проектов на предоставления субсидий в виде муниципальных грантов на поддержку и развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинель Самарской области»,
постановление администрации городского округа Кинель Самарской области  от 08 октября 2019 года «О внесении дополнений в Положение                    о порядке проведения конкурса социально значимых проектов                                  на предоставления субсидий в виде муниципальных грантов на поддержку и развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинель Самарской области».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам               (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа						        В.А.Чихирев

Большаков 61019

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 марта 2017 года № 927 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса социально значимых проектов на предоставления субсидий в виде муниципальных грантов на поддержку и развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинель Самарской области» с изменением от 08 октября 2019 года № 2825.»».

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования

	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	Жиганова С.Ю.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.

	Руководитель управления финансами

	Москаленко А.В.